РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.12.2024     №  77

Об  утверждении структуры Администрации

муниципального  образования  «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области

  В соответствии  со статьями 34, 37, 41 Федерального закона от  06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации»,   областным законом  от 10.06.2024 № 115-з «О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, путем

объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование

с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности

и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь

образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и

срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа»,

 ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

         1.Утвердить структуру Администрации муниципального  образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

         2.Настоящее решение вступает  в силу с  1 января 2025 года.

 Председатель Ершичского                         Глава   муниципального   образования

 окружного Совета депутатов                     «Ершичский муниципальный округ»

                                                                       Смоленской области

 ______________ М.Н. Казаков                  ___________________   М.В. Пядин

Структура  Администрации муниципального образования  «Ершичский муниципальный округ»  Смоленской области

Глава муниципального образования

Заместитель

Главы

муниципального

образования

Заместитель

Главы

муниципального

образования

Заместитель Главы

муниципального

образования - начальник

управления

строительства, жилищно-

коммунального

хозяйства, дорожной

деятельности  и развитию

территорий

Сектор по

закупкам

Отдел

экономики,

управления

муниципальным

имуществом  и

сельского

хозяйства

Финансовое

управление

(наделён

правами

юридического

лица)

Сектор опеки  и

попечительства

Отдел записи

актов

гражданского

состояния

Архивный отдел

Отдел

бухгалтерского

учета и

отчетности

Отдел по

образованию

(наделён правами

юридического

лица)

Комиссия по делам

несовершеннолетних

и защите их прав

Административная

комиссия
Вед.специалист - 1

Отдел

казначейского

исполнения

местного бюджета

Бюджетный

отдел

Отдел

бухгалтерского

учета

Отдел по культуре

(наделён правами

юридического

лица)

Сектор по

информационной

работе

Рабочие специальности

Комитет

строительства,

жилищно –

коммунального

хозяйства и дорожной

деятельности

Управление

строительства,

жилищно-

коммунального

хозяйства, дорожной

деятельности  и

развитию территорий

 Комитет по работе с

Кузьмичской  сельской

территорией

Комитет по работе с

Руханской сельской

территорией

Аппарат

Администрации

муниципального

образования

Отдел по делам

гражданской

обороны и

чрезвычайных

ситуаций

Сектор кадровой

работы и

правового

обеспечения

Сектор по

градостроительной

деятельности

Ведущий специалист-

по мобилизационной

подготовке